
Warszawa, dnia 05.03.2018 r.

BPzp.261.10.2018/
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego – znak sprawy: BPzp.261.10.2018
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zatem dopuści, wagę zestawu komputerowego wraz z podstawą, która nie może być wyższa niż 9,95 kg?

Pytanie nr 2:

Dotyczy:  Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 1.  - Komputer stacjonarny.

W pkt. 1 tabeli – Matryca - jest wymaganie :

        „- IPS min. 21.5”, maks. 24”,

Oraz w pkt. 18 – wymagania dodatkowe – jest wymaganie:

„- wszystkie elementy zestawu komputerowego (mysz, klawiatura, komputer) muszą być 
w kolorze ciemnym (szarym, grafitowym, czarnym),

- waga zaproponowanego zestawu komputerowego wraz z podstawą nie może być wyższa niż 9,5 kg”


Zamawiający określa maksymalną wagę zestawu komputerowego na 9,5 kg,
 a jednocześnie dopuszcza matryce w zakresie od 21,5” do 24”. Wagę do 9,5 kg osiągają komputery AiO z matrycami 21,5”. Komputery z dopuszczonymi większymi matrycami np. 23,8” osiągają wagę wyższą dochodzącą do 10,2 kg. Poza tym dla komputera stacjonarnego waga odgrywa drugorzędną rolę.

W związku z powyższym pytamy, czy w celu zwiększenia konkurencyjności, Zamawiający dopuści komputery stacjonarne All-in-One o matrycy 23,8” o wadze wraz z podstawą nie wyższą niż 10,2 kg?

Pytamy także, czy do wymaganej wagi zestawu komputerowego należy wliczyć też wagę myszy i klawiatury? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, aby można było spełnić ten warunek, wagę zaproponowaną w pytaniu powyżej należy powiększyć o przynajmniej 0,8 kg?

Odpowiedź na pytania nr 1 i 2:

Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy o wadze nie przekraczającej 9,95 kg dla matryc poniżej 23,5”, natomiast 10,2 kg dla matryc od 23,5” do 24”. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie należy  wliczać do wagi zestawu myszy oraz klawiatury.
Pytanie nr 3:

Wymaganiem zgodnym z SIWZ jest matryca IPS. Czy zamawiający dopuszcza inny rodzaj matrycy jakim jest MVA?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 4:

Wymaganiem zamawiającego są baterie 4-cell. Czy zamawiający dopuszcza wycenę baterii 3-cell 45Wh zapewniającej pracę do 12h posiadającą funkcję szybkiego ładowania do 80% w ciągu godziny?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 5:

Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie notebooka którego czas pracy na baterii wynosi 6h wg danych producenta i który posiada baterie 3-komorową, informujemy że ilość komór nie wpływa na długość pracy notebooka na baterii?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 6:

Dotyczy:  Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 1.  Komputer stacjonarny.

W pkt. 4 tabeli – Pamięć Ram - jest wymaganie:
„- min. 8 GB DDR, Dual Channel z możliwością rozbudowy do min. 16 GB”.

Funkcję „Dual Channel” uzyskuje się przy obsadzeniu kości pamięci parami o tej samej wielkości.

W związku z powyższym pytamy czy Zamawiający wymaga, aby w celu osiągniecia funkcji Dual Channel pamięć była obsadzona w dwóch kościach o tej samej wielkości, których suma osiąga wymaganą pojemność?
Odpowiedź:

Zamawiający, by osiągnąć funkcję „Dual Channel”, wymaga obsadzenia gniazd kośćmi pamięci, o tej samej wielkości, których suma osiągnie wymaganą pojemność..
Pytanie nr 7:

Dotyczy:  Załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 2. - Komputer przenośny.

W pkt. 4 tabeli – Pamięć Ram - jest wymaganie :
„- min. 8 GB DDR, Dual Channel z możliwością rozbudowy do min. 32 GB”.

Funkcję „Dual Channel” uzyskuje się przy obsadzeniu kości pamięci parami o tej samej wielkości.

W związku z powyższym pytamy czy Zamawiający wymaga, aby w celu osiągniecia funkcji Dual Channel pamięć była obsadzona w dwóch kościach o tej samej wielkości, których suma osiąga wymaganą pojemność?

Odpowiedź:

Zamawiający, by osiągnąć funkcję „Dual Channel”, wymaga obsadzenia gniazd kośćmi pamięci, o tej samej wielkości, których suma osiągnie wymaganą pojemność.
Pytanie nr 8:

Dotyczy:  pkt. XXI SIWZ – Opis sposobu obliczania ceny oferty – Zadanie nr 2.       - Komputer przenośny.

W pkt. Ad.3 – są podane punktacje w kryterium gwarancji.

Renomowani producenci rozszerzają gwarancję dla komputerów przenośnych do 36 miesięcy, 48 miesięcy i do 60 miesięcy, jednak z pewnym zastrzeżeniem, iż na baterię udzielana jest maksymalnie gwarancja 36 miesięcy. Po tym okresie bateria w dużej części jest do wymiany.

Utrzymując warunek gwarancji 48 miesięcy i 60 miesięcy wraz z baterią bardzo podwyższy to koszty notebooków, gdyż gwarant musi uwzględnić wymianę baterii 
w dużej części urządzeń.

W związku z powyższym pytamy, czy w celu zwiększenia konkurencyjności, Zamawiający przyjmie takie rozwiązanie, iż przyzna dodatkowe punkty odpowiednio według tabeli za gwarancję 48 miesięcy i powyżej, jednak na samo urządzenie (komputer przenośny) bez baterii, gdzie bateria będzie w każdym przypadku miała 36 miesięcy gwarancji? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji dla baterii wynosił minimum 36 miesięcy. Punkty w kryterium „okres gwarancji” będą przyznawane dla samego urządzenia (bez baterii). 

Pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga dla Zadania 1 i 2, aby termin dostawy sprzętu wynosił do 21 dni od daty zawarcia Umowy.

Przy takich ilościach sprzętu, jest on przez renomowanych producentów specjalnie produkowany
dla uzyskania wymaganej konfiguracji. Czas produkcji z transportem do Zamawiającego wynosi średnio ok. 28 dni.

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści termin dostawy sprzętu 

dla Zadania nr 1 i nr 2 do 28 dni od daty zawarcia Umowy?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 10 - IPU: §2 ust. 8 pkt 2) 
Wnioskujemy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „urządzenia do rejestracji, przechowywania i przekazywania informacji”.  W związku z brakiem precyzji w przywołanym zapisie może dojść do sytuacji w której Zamawiający nie będzie akceptował użytkowania telefonów komórkowych przez pracowników Wykonawcy, które ze swojej natury mogą pełnić funkcje wskazane w cytowanym fragmencie zapisu umowy. Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź:

W IPU Zamawiający wykreśla w §2 ust. 8 pkt 2 o treści:

”Wykonawca zobowiązuje się do nieużywania urządzeń do rejestracji, przechowywania i przekazywania informacji przez swoich pracowników przeznaczonych do realizacji Umowy bez zgody Zamawiającego”
Pytanie nr 11 - IPU:  §4 ust. 1

Wnioskujemy każdorazowe o zastąpienie słowa „opóźnienie” wyrażeniem „zwłoka”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę treści SIWZ.
Pytanie nr 12 - IPU:  §4 ust. 4 

Wnioskujemy o wykreślenie postanowienia w całości oraz wprowadzenie maksymalnego limitu kar umownych jakimi może zostać obciążony Wykonawca z wszelkich tytułów na 25% wartości umowy netto oraz wprowadzenie całkowitej odpowiedzialności Wykonawcy 
w ramach przedmiotowej umowy, z wszelkich tytułów do 70% wartości wynagrodzenia umownego netto. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę treści SIWZ.

Pytanie nr 13 - IPU: §6 ust. 4 pkt 3)

Wnosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób:

gdy suma naliczonych przez Zamawiającego kar umownych przekroczy 10 30% maksymalnej wartości brutto Umowy określonej w § 3 ust. 1. Oświadczenie Zamawiającego o odstąpieniu od Umowy powinno być złożone w terminie 10 dni od dnia zaistnienia okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę treści SIWZ.
Pytanie nr 14

W szczegółowej specyfikacji technicznej w zadaniu II dla komputera przenośnego Zamawiający wymaga baterii 4-komorowej. Jednocześnie nie zostały określone żadne parametry wydajnościowe wymaganej baterii. Pragniemy zauważyć, że zapis ten nie określa rzeczywistych potrzeb Zamawiającego jak chociażby czasu pracy notebooka na baterii. Ponadto producenci komputerów przenośnych w nowych generacjach notebooków redukują baterię do 2 lub 3 komorowych przy jednoczesnym wydłużeniu czasu pracy na baterii.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści komputer przenośny wyposażony w baterię 3 komorową podtrzymującą urządzenie do 13 godzin?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 09.03.2018 r. do godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.03.2018 r. 
o godzinie 13:00 w Agencji Rezerw Materiałowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający zmienia zapis siwz w następujący sposób:
· Rozdział  XVIII pkt 7 siwz otrzymuje brzmienie:

„Oferta wraz z wymaganymi dokumentami musi być opakowana w zamkniętą kopertę opatrzoną pieczęcią wykonawcy (lub nazwą i adresem wykonawcy) i oznaczona:

„Oferta na dostawę sprzętu komputerowego – postępowanie nr BPzp.261.10.2018
NIE OTWIERAĆ PRZED 09.03.2018 r. GODZ. 13:00”

Nie oznaczenie oferty w powyższy sposób może być przyczyną jej otwarcia przed wyznaczonym terminem!”
· Rozdział  XX pkt 1 siwz otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, tj.: Agencja Rezerw Materiałowych, 
ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa, recepcja, 11 piętro, w terminie do dnia 
09.03.2018 r. do godziny 12:30.”
· Rozdział  XIX pkt 3 siwz otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.03.2018 r. o godzinie 13:00 w Agencji Rezerw Materiałowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa, sala konferencyjna, 11 piętro.”
Załącznik:

Zmieniony formularz ofertowy  (załącznik nr 2 do SIWZ)

